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Hembygdskören i Dannäs inbjuder till 
allsångskväll med fika i Dannäs församlingshem 
onsdagen den 11 december kl. 19.00. 
Överskottet går till välgörande ändamål. 

VÅRENS
SOPPLUNCHER 
I FORSHEDA OCH HÅNGER

SORGEGRUPP - VÄG IGENOM
  

Följande torsdagar kl. 12 är det sopplunch 
i Forsheda församlingshem:
6 FEBRUARI, 6 MARS OCH 3 APRIL.

Soppan kostar 80 kr och då ingår även en lottåra 
med chans att vinna fina priser. Överskottet går 
till ACT, Svenska kyrkans internationella arbete. 

Följande torsdagar kl. 12 är det IM:s sopplunch 
i Hånger församlingshem: 
20 FEBRUARI, 20 MARS OCH 17 APRIL. 

Till våren kommer vi åter att starta en sorgegrupp som vi kallar Väg igenom. Den be-
står av fem träffar under våren och en återträff inför Allhelgonahelgen. Vi samtalar om 
vilka vi är, de vi har förlorat och vår gemensamma livsberättelse, om begravningen, 
sorgens olika uttryck och om vägen vidare. Samtalsledare är Per-Erik Åkermo (präst) 
och Ulrika Myhrberg (diakon). Du som har mist en nära anhörig under 2024 kommer 
att få en personlig inbjudan.

Välkomna!Välkomna!

Ekumeniska böneveckan 
2025 - VECKA 4

Tisdag 21 januari kl. 15.00 Mötesplats och ekumenisk bön i Kärda församlingshem
Tisdag 21 januari kl. 18.00 Mässa i Bredaryds kyrka, Anders Hallberg. 
Onsdag 22 januari kl. 19.00 Kärda Allianskyrka, predikan Martina Österdahl. 
Torsdag 23 januari kl. 19.00 Klippan Bredaryd, predikan Mark Munro. 
Fredag 24 januari kl. 19.00 Ungdomskväll i Forsheda Missionskyrka.
Lördag 25 januari kl. 17.00 Samling vid Hånger gamla kyrkogård, fackeltåg med
 bönestationer vid Hånger Frikyrka och Svenska kyrkan,
 Rebecka Sidenvall och Martina Österdahl.
Söndag 26 januari kl. 10.00 Mässa i Forsheda kyrka, predikan Rebecka Sidenvall,
 Per-Erik Åkermo. 

Detta händerDetta händerAndrum
Varannan vecka har vi Andrum i Forsheda kyrka kl. 19. Andrum är en kort andakt med plats 
för stillhet, eftertanke, ljuständning och bön. Datum för Andrum under våren blir följande 

onsdagar: 5 februari, 19 februari, 5 mars, 19 mars och 2 april. 

Allsångskväll 
i Dannäs
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Julhälsning
 från 

kyrkoherden
Läget är väldigt mörkt i vår värld. Det pågår krig och 
väpnade konflikter runt om och klimatkatastroferna 
påminner om vår sårbarhet och vikten av att vi tillsam-
mans hjälps åt att rädda det som går inför framtiden.

Advent och juletiden handlar om att ljuset kommer till 
vår värld med en helande och läkande kraft. Han föd-
des mitt i en av de oroshärdar som finns i vår närhet.
Vi behöver hjälpas åt att sprida ljuset som annars så 
lätt tynar bort i allt som sker. Vi får aldrig ge upp! Vi 
behöver varandra och vi är alla människor oavsett ur-
sprung, religion eller kultur. Om vi kan hjälpas åt att se 
och förstå varandra kan vi motverka de mörka krafter 
som lever runt om oss. 

I vårt land har vi varit förskonade i många år. Men vi 
påverkas precis som resten av världen av den politik 
och de maktspel som pågår. Låt oss vara en motvikt 
som påminner om människors behov och rätt att få 
leva i en trygg värld.

I år blir julen med dess ljus och värme extra viktig. 
Låt oss hjälpas åt att dela den där vi finns och våga 
stå upp för dina medmänniskors rätt till fred och 
frihet.

Per-Erik Åkermo
Kyrkoherde

GUDSTJÄNST 
FÖR VÄRLDEN 

Den 6 oktober firade vi församlingens gemen-
samma ”Gudstjänst för världen”, denna gång 
i Forsheda kyrka. Många olika språk hördes 
i gudstjänstens texter och böner. Barn och 
ungdomar från våra grupper sjöng tillsammans 
med Harmonica och konfirmanderna ledde ett 
ljuståg ut ur kyrkan. 

Efteråt samlade vi i församlingshemmet och 
fick njuta av kaffe och bakverk från olika delar 
av världen. Trångt och härligt! 

Med dagens och även tidigare kollekter, bös-
sinsamling och försäljning tillsammans med 
Röda korset kunde vi rapportera in 18 000 kr 
till insamlingen för Världens barn. 

Ett stort TACK till alla som bidrog på olika 
sätt till det fina resultatet! 

Martina välkomnas i Forsheda kyrka Psalmgudstjänst i Dannäs kyrka
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Skänk ett bidrag till swishnummer 123 173 27 42 
(märk meddelandet ”Matkasse”)

Då kan du bidra med en julmatkasse a´500 kr till 
någon som annars varit utan. Flera kollekter och 
intäkter vid våra verksamheter i advent bidrar 
också till vår insamling. Har du frågor, kontakta 
Ulrika Myhrberg 0370-814 84, 072-586 14 84. 

Tillsammans kan vi göra världen lite bättre!

Det är tuffa tider för många. 
Vill du göra skillnad?JULINSAMLING

I FORSHEDABYGDENS 
FÖRSAMLING

FÖR VÅRA BARN- OCH UNGDOMSGRUPPER

I vecka 50 duggar det tätt med avslutningar för våra barn- 
och ungdomsgrupper:

Tisdag 10 december – avslutning i Kärda kyrka kl. 17.30 med 
luciatåg, bibelutdelning till 6-åringar, fika i kyrkan och tomtebesök.  

Onsdag 11 december – avslutning i Hånger kyrka kl. 17.30 med 
bibelutdelning till 6-åringar, fika i kyrkan och tomtebesök.

Torsdag 12 december – avslutning i Forsheda kyrka kl. 17.30 
med luciatåg, bibelutdelning till 6-åringar, fika i kyrkan och tomte-
besök.  

Våra barn- och ungdomsgrupper börjar igen vecka 5. 

Julavslutning
  

Välkomna!

KU i Forsheda
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Miniorerna i Hånger
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Lördagen den 7 september kl. 8.00 har ett 30-
tal morgonpigga församlingsbor samlats vid 
Dannäs kyrka. Det är dags för den årliga Hem-
bygds- och församlingsresan ut i det blå. Bus-
sen från Ivar Svensson dyker upp med Leif bak-
om ratten och vi embarkerar snabbt bussen.

Bussen rullar ut från parkeringen och siktar 
norrut, en del funderar på vad målet är. Första 
stopp blir rastplatsen Vätterleden där det blir 
bussfika. Här avslöjas också att målet är Vi-
singsö och att vi har 30 minuters fikatid, sedan 
måste vi åka vidare för att passa vår bokade 
färjetid.

På Visingsö blir första stopp Brahekyrkan där 
vår guide möter upp. Efter lite info i bussen 
vandrar vi in i kyrkan som en församlingsmed-
lem kommit för att öppna upp för oss, kyrkan 
är normalt sett låst. Här får vi tillfälle till att 
beundra den rikt smyckade kyrkan, se Ebba 
Brahes brölloppssmycken och kyrksilver bland 
annat ett relikskrin från 1200-talet. I kryptan är 
Per Brahe den yngres familj begravd och trots 
att Per också önskade bli begravd i kyrkan finns 
hans grav i Östra Ryds kyrka i Uppland.

Efter detta stopp blev det rundtur på ön med 
stopp vid Kumlaby kyrka i norr och i söder var 
det stopp vid borgen i Näs och under tiden be-
rättade guiden om livet och sevärdheter på ön. 

Efter Näs blev sista stoppet i hamnen där vi fick 
avnjuta en härlig lunch på nyrökt Vätterröding.

På vägen hem tog vi en avstickare mot Aneby 
för att titta på södra Sveriges högsta vattenfall 
Stölpet med en fallhöjd på 20 meter. Här avnjöt 
vi också eftermiddagskaffe i det härliga vädret.

Vid 19-tiden var vi åter i Dannäs där vi tackade 
arrangörer och varandra för en härlig dag.

/Torbjörn Olsson

 
Inför arbetet med den konstnärliga gestaltningen fanns en önskan om att den gärna skulle rela-
tera till ortens historia och ha en lokal förankring. Efter att ha besökt Kärda och läst texter och 
berättelser framträder alla människor som med sin hängivenhet, stolthet och arbete givit Kärda 
av sin tid och omsorg på olika sätt. 

Den stora och öppna handen får bli en symbol för de här människorna. I handen sitter tre styck-
en gråsparvar. Gråsparvarna symboliserar alla barn i Kärda, då som nu, men går också tillbaka i 
historien till Emelie Petersen (även kallad ”Mormor på Herrestad”) som kallade barnen i rädd-
ningsskolan på Herrestad för sina gråsparvar och syftade på deras grå ull- och vadmalskläder. 
Hon startade under tidigt 1800-tal bland annat en skola, barnhem, socialhjälp och andlig väg-
ledning i Kärda socken. Gråsparvarna är vända med blicken in mot handflatan där en vägkarta 
över Kärda är ingraverad och syns som handens livslinjer. Stenen som handen vilar på är en flera 
hundra miljoner år gammal lokal bergart, ”den svarta graniten”, som är vanligt förekommande i 
trakterna runt omkring. Konstnär Linnéa Jörpeland 2024

Den konstnärliga gestaltningen är en del av kulturnämndens satsning för att alla kransorter i 
kommunen på sikt ska få egna konstverk. 
Värnamo kommun

Bild 1Fika vid Vätterleden
2 Brahekyrka
3 Annika o Hans Karlander
4 Lunch på resaturang Solbacken
5 Visingsö och Visingsborg
6 Stalpet
7 Stalpet

Resa till Visingsö

Miniorerna i Forsheda
Nattsmyg i Forsheda

LIVSLINJER  



VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

När 
juldagsmorgon 
glimmar..

24 DECEMBER
Julafton
10.00 Samling vid krubban i Kärda kyrka, barn- 
och ungdomsgrupperna medverkar, Åkermo.
17.00 Julbön i Dannäs kyrka, sång av Martina 
och Sofia, Österdahl. 
23.00 Ekumenisk midnattsgudstjänst i Hånger kyrka, 
fackeltåg, sång av Beatrice och Martina Österdahl 
och Jenny Larsen, Österdahl. 
23.00 Midnattsgudstjänst i Forsheda kyrka, 
Lina Emanuelsson, sång, Åkermo. 

25 DECEMBER 
Juldagen
7.00 Julotta i Kärda kyrka, Markus Ericsson, sång, 
Åkermo. Glöggservering. 
7.00 Julotta i Torskinge kyrka, sång av Martina 
och Sofia, Österdahl. 

26 DECEMBER
Annandag jul
18.00 Musikgudstjänst Dannäs kyrka, vi sjunger 
julens psalmer, solosång av Alma Bergstrand, 
Österdahl. 

29 DECEMBER
Söndagen efter jul
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo. 

31 DECEMBER
Nyårsafton
15.00 Nyårsbön i Hånger kyrka, Åkermo. 
17.00 Ekumenisk nyårsbön i Forsheda 
Missionskyrka, Åkermo. 

1 JANUARI 
Nyårsdagen 
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Österdahl. 

5 JANUARI 
Söndagen efter nyår
10.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Österdahl.

6 JANUARI 
Trettondedag jul
18.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, ”Vi sjunger 
julens sånger och psalmer”, Harmonica, 
Pär Lundmark, trombon och elbas, Åkermo. 

12 JANUARI 
Första söndagen efter trettondedagen 
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Åkermo.
18.00 Regnbågsmässa i Forsheda kyrka, Åkermo. 

19 JANUARI 
Andra söndagen efter trettondedagen
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Österdahl. 

26 JANUARI 
Tredje söndagen efter trettondedagen
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, predikan Rebecka 
Sidenvall, Åkermo. Avslutning på ekumeniska 
böneveckan. 
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Åkermo. 

30 NOVEMBER 
Lördag 
18.00 Musikgudstjänst inför advent i Forsheda 
kyrka, Harmonica, Lillemor Andersson, flöjt, Åkermo. 
Glöggservering.  

1 DECEMBER 
Första söndagen i advent
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Lovisa Ramberg och 
Marlena Munkholm, sång, Åkermo. Kaffeservering.
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Markus Ericsson, 
sång, Åkermo. Glöggservering.

8 DECEMBER
Andra söndagen i advent
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Österdahl. 
Glöggservering.

10 DECEMBER 
Tisdag
17.30 Terminsavslutning för barn- och ungdoms-
grupperna i Kärda kyrka, luciatåg, bibelutdelning till 
6-åringar, fika i kyrkan och tomtebesök, Åkermo. 

11 DECEMBER 
Onsdag 
17.30 Terminsavslutning för barn- och ungdoms-
grupperna i Hånger kyrka, bibelutdelning till 
6-åringar, fika i kyrkan och tomtebesök, Åkermo. 

12 DECEMBER 
Torsdag 
17.30 Terminsavslutning för barn- och ungdoms-
grupperna i Forsheda kyrka, luciatåg, bibelutdel-
ning till 6-åringar, fika i kyrkan och tomtebesök, 
Österdahl. 

15 DECEMBER
Tredje söndagen i advent 
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Alma och Cajsa 
Östberg, sång, Åkermo.
18.00 Lucia med Måndax i Torskinge kyrka, 
Åkermo. 

21 DECEMBER 
Lördag 
18.00 Musikgudstjänst med Värnamo kammarkör 
i Forsheda kyrka, Österdahl. Glöggservering. 

22 DECEMBER 
Fjärde söndagen i advent
10.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Österdahl. 
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Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras kaffe med goda tillbehör. 
Du väljer givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor. 

MÖTESPLATSER I VINTER

Dela gemenskap

Varmt Välkomna!

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

Tisdag 21 januari kl. 15.00 i Kärda församlingshem (ekumenisk bön)
Onsdag 29 januari kl. 14.00 i Hånger Frikyrka, ”Alla vill leva länge 
men ingen vill bli gammal” - kåseri med Kjell Larsson.

Onsdag 12 februari kl. 14.00 i Hånger församlingshem
Tisdag 18 februari kl. 15.00 i Kärda Allianskyrka
Onsdag 26 februari kl. 14.00 i Dannäs församlingshem
Onsdag 26 februari kl. 14.00 i Hånger Frikyrka, ”Aldrig mera 
höga klackar”- att vara frisk fast man är sjuk” med Mia Berggren.

Onsdag 12 mars kl. 14.00 i Hånger församlingshem
Tisdag 18 mars kl. 15.00 i Kärda församlingshem
Onsdag 26 mars kl. 14.00 i Torskinge församlingshem
Onsdag 26 mars kl. 14.00 i Hånger Frikyrka, ”Med sången genom livet” med Märta Svensson.

HUSFÖRHÖR
Temat för vårens husförhör är ”Tro och liv” och börjar kl. 18.00. 
Årets husförhörspsalm är Sv.ps. 289, Guds kärlek är som stranden.

Onsdag 29 januari för Nästa by hos Mats och Sonja Ericsson. 
Torsdag 30 januari för Torskinge samtliga rotar i församlingshemmet. 
Torsdag 6 februari för Rannäs hos Stefan Wickman, Rannäs. 
Torsdag 13 februari för Hånger by i församlingshemmet. 

14 15

2 FEBRUARI
Kyndelsmässodagen
10.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, utdelning av 
dopänglar till de som döpts i vår församling, 
Terese Mauritsson, sång, Åkermo. Efter guds-
tjänsten är det dopkalas med tårta i försam-
lingshemmet.
18.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, sång 
av lokala kvartetten Carina Bengtsson, Kristina 
Brånalt, Annika Carlsson och Annika Johansson, 
Åkermo.

5 FEBRUARI 
Onsdag 
19.00 Andrum i Forsheda kyrka. 

9 FEBRUARI
Femte söndagen efter trettondedagen 
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.
18.00 Regnbågsmässa i Forsheda kyrka, Åkermo. 

16 FEBRUARI 
Septuagesima 
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Österdahl. 

19 FEBRUARI 
Onsdag
19.00 Andrum i Forsheda kyrka

23 FEBRUARI 
Sexagesima
10.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Österdahl. 

2 MARS 
Fastlagssöndagen
11.00 Familjegudstjänst i Kärda kyrka, barn- och 
ungdomsgrupperna medverkar, Österdahl. 
Efter gudstjänsten serveras lunch i församlings-
hemmet. Anmälan till lunchen senast den 
25/2 till 0370-813 70 eller forshedabygden.
forsamling@svenskakyrkan.se. 
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, vi sjunger 
”Psalmer i 2000-talet” tillsammans med 
Harmonica, Österdahl. 

5 MARS 
Onsdag
19.00 Andrum i Forsheda kyrka.

9 MARS 
Första söndagen i fastan
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Åkermo. 

16 MARS 
Andra söndagen i fastan
10.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Österdahl. 

Med reservation för ändringar.

Kaffe och 
hembakat 20 kr. 

Välkomna!  



Kyrkoval 2025

Ställ upp
 i kyrkovalet

2025

Kyrkoval 2025
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Kyrkoval 2025

Bilder från 
verksamheten

Miniordagläger

Minikul i Kärda

Konfirmander

Konfa övernattning i Kärda kyrka

Konfa övernattning i Kärda kyrka Konfakväll

Sopplunch i Hånger Sopplunch i Hånger
18 19
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”Sprid ljus i mörkret” 

”Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit det.” Joh1:5

Vi lever alla under samma himmel men verkligheten ser olika ut. I natt vaknar miljontals människor 
till ljudet av krig och konflikt. Just nu pågår omkring 200 väpnade konflikter i världen. En fjärdedel 
av jordens befolkning lever i konfliktdrabbade områden. Som världsvid kyrka och internationell 
biståndsaktör har Act Svenska kyrkan unika möjligheter att skapa förändring. Tillsammans med 
lokala kyrkor, organisationer och människorättsförsvarare agerar vi för fred. Julinsamlingen pågår 
mellan första advent och trettondedag jul. 

Sprid ljus i mörkret! Swisha din gåva till 900 1223. 

Ljuset lyser i mörkret 
I den mörkaste av nätter vaknar en tolvårig flicka, till ljudet av ännu ett flyganfall. Utan ord sätter 
hon sig upp i sängen och tar lyktan som står på nattduksbordet. Hennes bror är steget efter när 
de i sina nattkläder går ut i hallen där mormor väntar. Mormor ger dem en uppmuntrande liten 
nick och sträcker fram skorna åt lillebror.  

Flickan tar sin kappa och sveper om sig. Hon är den som går först ut genom dörren. Någon har 
redan avprogrammerat trapphusets automatiska lampor, så de första stegen känns osäkra i mörk-
ret. Lillebror stöttar mormor nedför trappan och ut på innergården. Den sista sträckan fram till 

Trots mörker och oro i dessa konfliktdrabbade samhällen finns hoppet alltid närvarande 
inom projekten. I medmänskligheten. Samma kvinna som just berättat om det vidriga våld 
hon tvingats utstå på grund av konflikterna i sitt samhälle, sätter sig sedan bredvid en ung 
mamma och stöttar henne att planera för framtida försörjning. Samma man som just åter-
berättat hur han växt upp under helt omänskliga förhållanden, ställer sig sedan upp och 
talar inför ungdomsgrupper om hur fred och försoning börjar i oss själva. Ljuset finns där – i 
människors kamp för en fredligare värld. 
 
  
Lucias ljus behövs  
Ljuset och hoppet sprids via dem som leder sina medmänniskor genom mörkret, utan själv-
iska avsikter. Inom Act Svenska kyrkans arbete på världens mest konfliktdrabbade platser 
finns ljuset närvarande via människors mod att stå upp för mänskliga rättigheter och via 
människors genuina omsorg om varandra. I advent och juletid firar vi ljuset. Vi firar Jesusbar-
net som föds och vi uppmärksammar även människor som genom historien spridit ljuset. Så 
som den legendariska flickan Lucia, som valde ett liv med Jesus och använde sin hemgift till 
att hjälpa människor i nöd.  

Kanske har vårt luciafirande aldrig varit så välbehövligt som nu. Vi får vägledas genom mörk-
ret med tröst i de välbekanta sångerna, de höga stjärnstrutarna och de brinnande ljusen. 
Lucia kommer med hälsning om julefrid. Med hälsning om fred på vår jord.  
 
/Susanna Olivin, projektledare för 
Act Svenska kyrkans julinsamling 

Act Svenska kyrkans julkampanj

 Swisha din gåva till julinsamlingen: 900 1223

skyddsrummet är inte lång och flickan har 
för flera veckor sedan slutat att springa. 
Bakom henne följer ett stillsamt tåg av 
människor, som alla söker skydd under 
jord. I nattens och krigets mörker, söker 
flickan och hennes bror vila i mormors 
famn.  

Medmänskligheten i mörkret 
Act Svenska kyrkans insatser runt om i 
världen finns på några av världens mest 
utsatta platser. Människor inom projek-
ten delar hjärtskärande livsberättelser om 
hur de tvingats se sina makar föras i väg 
till fängelse på oförklarlig grund, se sina 
mammor våldtas av beväpnade gerilla-
grupper, se sina barn tysta dö av svält.  



Julevangeliet
Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela världen skulle 
skattskrivas. Det var den första skattskrivningen, och den hölls när Quirinius var ståt-
hållare i Syrien. Alla gick då för att skattskriva sig, var och en till sin stad. Och Josef, 
som genom sin härkomst hörde till Davids hus, begav sig från Nasaret i Galileen upp 
till Judeen, till Davids stad Betlehem, för att skattskriva sig tillsammans med Maria, 
sin trolovade, som väntade sitt barn.
 
Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde sin son, 
den förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, eftersom det inte 
fanns plats för dem inne i härbärget.
 
I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. Då stod Herrens 
ängel framför dem och Herrens härlighet lyste omkring dem, och de greps av stor 
förfäran. Men ängeln sade till dem: ”Var inte rädda. Jag bär bud till er om en stor 
glädje, en glädje för hela folket. I dag har en frälsare fötts åt er i Davids stad, han 
är Messias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall finna ett nyfött barn som är 
lindat och ligger i en krubba.” Och plötsligt var där tillsammans med ängeln en stor 
himmelsk här som prisade Gud: 

”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har utvalt.”
 
När änglarna hade farit ifrån dem upp till himlen, sade herdarna till varandra: ”Låt oss 
gå in till Betlehem och se det som har hänt och som Herren har låtit oss veta.” De 
skyndade i väg och fann Maria och Josef och det nyfödda barnet som låg i krubban. 
När de hade sett det, berättade de vad som hade sagts till dem om detta barn. Alla 
som hörde det häpnade över vad herdarna sade. Maria tog allt detta till sitt hjärta 
och begrundade det. Och herdarna vände tillbaka och prisade och lovade Gud för 
vad de hade fått höra och se: allt var så som det hade sagts dem. 

Lukasevangeliet 2:1-20

Vi har många grupper för barn, ungdomar och föräldrar/barn i vår församling.
Hoppas att du hittar något som passar just dig! Läs mer på vår hemsida

www.svenskakyrkan.se/forsheda/barnochungdomsverksamhet och välkommen att
höra av dig om du undrar över någonting.

Vi hälsar er Välkomna till oss 
och hoppas vi ses i vår!

VÄLKOMNA 
TILL VÅRA BARN- OCH 

UNGDOMSGRUPPER

ONSDAGAR
Kyrkis i Forsheda församlingshem
kl. 16.45-18.15. För barn födda 2019.
Miniminiorer i Forsheda församlingshem
kl. 14-16.15. För F-klass till årskurs 1.
After school/miniorer i Kärda församlingshem
kl. 14-16.30. För F-klass till årskurs 3.
Miniorer i Hånger församlingshem
kl. 15-16:30. För F-klass till årskurs 3.

MÅNDAGAR

Stor & liten i Forsheda församlingshem
kl. 9.30-11.30. För barn i vuxens sällskap.

Knattecafé i Hånger församlingshem 
kl. 9:30-11:30. För barn i vuxens sällskap.

Knattecafé i Kärda församlingshem
Kl. 9.30-11.30. För barn i vuxens sällskap.

Minikul i Kärda församlingshem 
kl. 15-16.30. För 4 och 5 åringar

Juniorer i Hånger församlingshem
kl.14-16. För årskurs 4 till 6.

Juniorer i Forsheda församlingshem 
kl. 14-16. För årskurs 4 till 6

TISDAGAR

Miniorer i Forsheda församlingshem
kl.14-16.30. För årskurs 2 till 3.

Juniorer i Kärda församlingshem
kl. 15.30-17. För årskurs 4 till 6.

KU/Kyrkans ungdom i Forsheda 
församlingshem kl. 17-19. Från årskurs 7

KU/Kyrkans ungdom i Kärda 
församlingshem kl. 17.30-19.30. Från årskurs 7

TORSDAGAR
Minikul i Hånger församlingshem
kl. 15-16.30. För 4 och 5 åringar.
Minikul i Forsheda församlingshem
kl. 15-16.30. För barn födda 2020.

22 23

Marlene Kolmodin 
Veman
Församlingsassistent
076-893 25 09 

Tina Davidsson 
Församlingsassistent
072-208 01 14

Catrin 
Schurtenberger
Församlingsassistent
072-218 79 11

Emelie 
Näslund
Församlingspedagog
073-652 14 72



UR KYRKOBÖCKERNA 

VI GRATULERAR VÅRA VIGDA

VI MINNS VÅRA AVLIDNA

KARIN BJÖRKDAHL 
MAGNUS LJUNG
MONIKA NILSSON
OSKAR ERIKSSON
LARS BERGLUND
ROBERT MAURITSSON
ANN-BRITT SVENSSON
INGEGERD SVENSSON

EMELIE ENGELBREKT OCH JOAKIM GUSTAFSSON

CAROLINA LICHT OCH GUSTAV CLAESSON 

ELISABET KARLSSON OCH KENT LARSSON

VI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

LO HÖGBERG
FLORA BRANGENFELDT
EDLA STENVIKEN
ENAR STENVIKEN
MALTE CLAESSON
MATTI HAUTAJÄRVI
FRANS WETTERHOLM 


